VARIATIONS

SKU
3052-21010
3037-8810
3037-4810
3037-12810
3036-8810
3036-4810
3036-12810

Price

13,00 €
23,00 €
15,00 €
32,00 €
23,00 €
15,00 €
32,00 €

PRODUCT DESCRIPTION

Laadukkaat kaapelit tinattua kuparia, valmiiksi puristetut kaapelikengat ja kutistesukat molemmissa paissa

TINNED CABLE FULLY PRESSED

SKU: 30XX-pressad
13,00 € - 32,00 €

Variant

Fortent kabel 0.2m/50mm?2 Svart
Fortent kabel 0.8m/35mm?2 Svart
Fortent kabel 0.4m/35mm?2 Svart
Fortent kabel 1.2m/35mm?2 Svart
Fortent Kabel 0.8m/35mm?2 Réd
Fortent kabel 0.4m/35mm2 Roéd
Fortent kabel 1.2m/35mm2 Rod

suojana. Erittain joustava akkukaapeli meriymparistédn. Paksu mutta pehmea PVC-kuori ja tinattu
kuparilankainen kaapeli, joka tekee siita kestavan kosteutta ja korroosiota vastaan.

Kaapelipaksuus laskuri:

Suurin virrankulutus (ampeeria)

L ]

Kaapelin kokonaispituus (+ ja - kaapeli yhteensa)

L ]

Suositeltu kaapelipaksuus:

LASKE
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Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se



PRODUKTSPECIFIKATION

Tayttad 1S0672-1:2011 (luokka B) 105°C. Max 60 V ja soveltuu Idampdtila-alueille -40°C - 105°C,
hetkellisesti jopa 120°C. Kestaa bensiinia, dieselia ja voiteludljyja seka laimeaa happoa.

. . vt Max vastus .
Kaapeli Mitat Saikeiden lkm/halk. per m (20°C) Rengasiitin koko
35mm?2 11,8mm 455/0,3mm 0,000565 ohm M8+M10
50mm?2 13,3mm 637/0,3mm 0,000393 ohm M10+M10

Skanna QR-kod for mer information eller

April 28, 2024 besok Comstedt.se




